№ЗК(МТР) 57-03/20

ПРОТОКОЛ
Закупочной комиссии ООО «РН-ГРП»

об утверждении результатов отбора заявок на участие в
закупке, переход на оценку заявок участников закупки

09.06.2020
12:00

г. Москва

Участвовали:
7 членов и секретарь.
Кворум имеется

Способ закупки: Запрос цен

Предмет закупки:

Поставка запасных частей на инжектор службы ГНКТ по служебной

записке, аварийная для нужд ООО «РН-ГРП».

Закупка (лот) №: 172560

Заказчик: ООО «РН-ГРП», служба ГНКТ

Начальная
(максимальная) цена
договора (лота):

Не публикуемая

Извещение о закупке: №: РН00404291 [ЭТП]

Размер обеспечения
заявки:

Не предусмотрено

Дата и время
окончания приема
заявок:

07.05.2020 23ч.59мин.

Дата подведения
итогов закупки:

28.05.2020 18ч.00мин.

Рассмотренные
документы:

1. Извещение, документация о закупке;
2. Заявки участников;
3. РЕШЕНИЕ от 16.04.2020 №ЗК(МТР) 38-11/20 об утверждении

существенных условий конкурентной закупки;
4. ПРОТОКОЛ от 30.04.2020 №ЗК(МТР) 43-09/20 об утверждении

изменений в извещение и документацию о закупке;
5. Акт открытия доступа к техническим частям заявок на участие в

процедурах закупки от 08.05.2020;
6. Заключения по результатам рассмотрения технических

предложений (сравнительная таблица технических
предложений);

7. Таблица отборочных и оценочных критериев;

К установленному в извещении и документации о закупке сроку поступило 2 заявки следующих
участников:

№ Участники закупки
Вид предложения

1. 1
Участник № 1
Дата и время поступления заявки: 30.04.2020 18:26 Основное

2. 2
Участник № 2
Дата и время поступления заявки: 30.04.2020 14:00

Основное

РАССМОТРЕЛИ:

1.

Утверждение результатов отбора квалификационных и технических частей заявок на
участие в закупке, переход на оценку заявок участников закупки: Поставка запасных
частей на инжектор службы ГНКТ по служебной записке, аварийная для нужд ООО
«РН-ГРП» (лот 172560)

Результат голосования:
«за» – 7 голосов
«против»  – 0 голосов

РЕШИЛИ:

1.1. По результатам отбора квалификационных, технических частей заявок допустить к
дальнейшему участию в закупке 2 заявки  следующих участников:

№№
пп

Участники закупки
Вид

предложения
Позиции

1.

Участник № 1
Дата и время поступления
заявки: 30.04.2020 18:26

Основное
№№1-8

2.
Участник № 2
Дата и время поступления
заявки: 30.04.2020 14:00

Основное
№8

1.2.  Продлить срок рассмотрения коммерческих частей заявок до 18.00 (МСК) – 22.06.2020г.

1.3. Продлить срок подведения итогов закупочной процедуры до 18.00 (МСК) – 29.06.2020г.

1.4. Переход на оценку заявок участников закупки.

Дата вступления решения в силу: «09» июня 2020г.